Penazny dennik
SBK Sered’

Fandlyho 763/7A
926 01 Sered

ICO: 50095382
DIC: 2120274728
IC DPH:

Vytvorené cez www.keepi.eu Cloud by Softip



Penazny dennik

Za obdobie: 1.1.2018 - 31.12.2018 Strana: 13
Filter: Datum tlace: 05.04.2018
Spoloénost: SBK Sered’
Peniaze v hotovosti  Peniaze v banke Priebezny (i WPZ‘:;::W“ zakled Prijmy neovplyviiujuce zaklad dane Vydavky ovplyviiujlice zaklad dane Vydavky neovplyviiujuce zaklad dane
| Doklad &. Text i . " . Zostatok pohyb  predaj Vyrobky, . Zdanené . Dotacie, . . Tvorba . Inv.afin. Daiz Platba Osobna . Cerpanie
rijem Vydavok Prijem Vydavok tovaru sluzby Ostatné zdroja DPH Ostatné Gvery Zasoby  Sluzby Mzdy Fondy SF Ostatné majetok  prijmu DPH spotreba Ostatné SF
Pociatoény stav: 01.01.2018 0,00 2651,92

1] 05.01.2018 | BA11801000287 | Potla¢ rozcvi¢ovacich trigiek 150,72| 2501,20 150,72

2| 09.01.2018 |BA11801000288 |Har&ar MLM clenské 1./2018 30,00 2531,20 30,00

3| 09.01.2018 |BA11801000289 | Mihalovi¢ MLM &lenské 1./2018 30,00 2561,20 30,00

4| 10.01.2018 |BA11801000290 |R lie zapasov 2 120,32| 2440,88 120,32

5/ 10.01.2018 |BA11801000291 | Pekarik STM Clenské 1./2018 30,00 2470,88 30,00

6| 10.01.2018 |BA11801000292 | Mlynarik STM ¢lenské 1./2018 30,00 2500,88 30,00

7| 11.01.2018 |BA11801000293 | Comaj Jaroslav &lenské 2018 4,00 2504,88 4,00

8| 11.01.2018 |BA11801000294 | Comajova Jolana ¢lenské 2018 4,00 2508,88 4,00

9| 11.01.2018 |BA11801000295 | Comaj Jakub &lenské 2018 4,00 2512,88 4,00

10| 11.01.2018 |BA11801000296 | Pekarik Roman clenské 2018 4,00 2516,88 4,00

11| 12.01.2018 |BA11801000297 | Ujlacky Vladimir st. Clenské 2018 4,00 2520,88 4,00

12| 12.01.2018 |BA11801000298 | Ujlacky Vladimir ml. ¢lenské 2018 4,00 2524,88 4,00

13| 12.01.2018 |BA11801000303 |Hatnancik ¢lenské 1./2018 30,00 2554,88 30,00

14| 12.01.2018 | BA11801000304 |Sgipa &lenské 1./2018 30,00 2584,88 30,00

15| 15.01.2018 |BA11801000299 | Mizera ¢lenské 1./2018 30,00 2614,88 30,00

16| 15.01.2018 |BA11801000300 | Mizerik ¢lenské 1./2018 30,00 2644,88 30,00

17| 15.01.2018 |BA11801000301 |Hruby ¢lenské 1./2018 30,00 2674,88 30,00

18| 15.01.2018 |BA11801000302 | Truong ¢&lenské 1./2018 30,00 2704,88 30,00

19| 16.01.2018 |BA11801000305 |Vranka clenske 1./2018 30,00 2734,88 30,00

20| 16.01.2018 |BA11801000306 ' Basa Clenské 1./2018 30,00 2764,88 30,00

21, 16.01.2018 |BA11801000307 | Beno ¢lenské 1./2018 30,00 2794,88 30,00

22| 16.01.2018 |BA11801000308 | Pasternak clenské 1./2018 30,00 2824,88 30,00

23| 17.01.2018 |BA11801000309 | Kusy ¢lenskeé 1./2018 30,00 2854,88 30,00

24| 17.01.2018 |BA11801000310 | Godaly clenské 1./2018 30,00 2884,88 30,00

25| 18.01.2018 |BA11801000313 | Greguska Clenské 1./2018 30,00 2914,88 30,00

26| 19.01.2018 |BA11801000311 | Sarvaic &lenské 1./2018 30,00 2944,88 30,00

27| 21.01.2018 |BA11801000312 | Dedk ¢lenské 1./2018 30,00 2974,88 30,00

28| 22.01.2018 |BA11801000314 | Bedi ¢lenskeé 1./2018 30,00 3004,88 30,00

29| 23.01.2018 |BA11801000315 | Huriady ¢lenské 1./2018 30,00 3034,88 30,00

30| 23.01.2018 |BA11801000316 | Prepravné a stojné Sered-Pezinok a 99,36, 2935,52 99,36

31| 23.01.2018 |BA11801000317 | Prepravné a stojné Sered-Bratislava 106,56 2828,96 106,56

32| 25.01.2018 |BA11801000318 | Gyorodi ¢lenské 1./2018 30,00 2858,96 30,00

33| 25.01.2018 |BA11801000319 | Moncol ¢lenské 1./2018 30,00 2888,96 30,00

34| 29.01.2018 |BA11801000320 | Cicak clenské 1./2018 30,00 2918,96 30,00

35/ 30.01.2018 |BA11801000321 | Jakubovi¢ ¢lenskeé 1./2018 30,00 2948,96 30,00

36| 31.01.2018 |BA11801000322 | Poplatok za vedenie uctu januar 201 3,90, 2945,06 3,90

Vytvorené cez www.keepi.eu Cloud by Softip



Penazny dennik

Za obdobie: 1.1.2018 - 31.12.2018 Strana: 2/3
Filter: Datum tlace: 05.04.2018
Spoloénost: SBK Sered’
Peniaze v banke Priebezny (i °VPI£';::W“ zakled Prijmy neovplyviiujuce zaklad dane Vydavky ovplyviiujlice zaklad dane Vydavky neovplyviiujuce zaklad dane
| Doklad &. Text i . " . Zostatok pohyb  predaj Vyrobky, . Zdanené . Dotacie, . . Tvorba . Inv.afin. Daiz Platba Osobna . Cerpanie
rijem Vydavok Prijem Vydavok tovaru sluzby Ostatné zdroja DPH Ostatné Gvery Zasoby  Sluzby Mzdy Fondy SF Ostatné majetok  prijmu DPH spotreba Ostatné SF

37| 01.02.2018 |BA11802000323 | Hencekova clenské 2018 4,00 2949,06 4,00

38| 06.02.2018 |BA11802000324 | Clensky poplatok a poplatok za stpis 14,00 2935,06 14,00

39| 06.02.2018 |BA11802000325 | Turnaj starsich mini v Ziline 3.2.2018 107,81| 2827,25 107,81

40| 07.02.2018 |BA11802000326 |Mizera Ivan turnaj Praha 2018 50,00 2877,25 50,00

41| 07.02.2018 |BA11802000327 |Rozhodovanie zapasov 1./2018 110,58| 2766,67 110,58

42| 08.02.2018 |BA11802000328 |Har&ar Jozef Matej turnaj Praha 201 50,00 2816,67 50,00

43| 09.02.2018 |BA11802000329 | Pekarik Simon turnaj Praha 2018 50,00 2866,67 50,00

44| 09.02.2018 |BA11802000330 | Pasternak Sebastian turnaj Praha 20 50,00 2916,67 50,00

45| 12.02.2018 | BA11802000331 |Sarvaic Martin turnaj Praha 2018 50,00 2966,67 50,00

46| 13.02.2018 |BA11802000332 | Chatrntch David turnaj Praha 2018 50,00 3016,67 50,00

47 14.02.2018 |BA11802000333 | Hruby Jan, turnaj Praha 2018 50,00 3066,67 50,00

48| 14.02.2018 |BA11802000334 | Mihalovi¢ Tomas, turnaj Praha 2018 50,00 3116,67 50,00

49| 14.02.2018 |BA11802000335 |Bako Alexander, turnaj Praha 2018 50,00 3166,67 50,00

50| 14.02.2018 |BA11802000336 | Bako - rodig, turnaj Praha 2018 177,00 3343,67 177,00

51| 15.02.2018 |BA11802000337 | Kusy Andrej, turnaj Praha 2018 50,00 3393,67 50,00

52| 15.02.2018 |BA11802000338 | S¢ipa Simon, turnaj Praha 2018 50,00 3443,67 50,00

53| 15.02.2018 |BA11802000339 | Truong Q., turnaj Praha 2018 50,00 3493,67 50,00

54| 15.02.2018 | BA11802000340 | Truong H., turnaj Praha 2018 50,00 3543,67 50,00

55| 15.02.2018 | BA11802000341 | Moncol Samuel, turnaj Praha 2018 50,00 3593,67 50,00

56| 16.02.2018 |BA11802000342 | Cicék Adam, turnaj Praha 2018 50,00 3643,67 50,00

57| 19.02.2018 |BA11802000343 | Godaly Martin, turnaj Praha 2018 50,00 3693,67 50,00

58| 19.02.2018 |BA11802000344 | Mizerik Jan, turnaj Praha 2018 50,00 3743,67 50,00

59| 19.02.2018 |BA11802000345 | Vranka Adam, turnaj Praha 2018 50,00 3793,67 50,00

60 19.02.2018 |BA11802000346 | Hatnancik Tomas, turnaj Praha 2018 50,00 3843,67 50,00

61 19.02.2018 |BA11802000347 | BaSa Toma$, turnaj Praha 2018 50,00 3893,67 50,00

62| 20.02.2018 |BA11802000348 | Prepravné a stojné Sered - Bratislav 106,56 3787,11 106,56

63| 20.02.2018 |BA11802000349 | Greguska Samuel, turnaj Praha 201 50,00 3837,11 50,00

64 21.02.2018 | BA11802000350 | Hatnancik - rodi¢, turnaj Praha 2018 177,00 4014,11 177,00

65 21.02.2018 |BA11802000351 | Hufiady Matus, turnaj Praha 2018 50,00 4064,11 50,00

66| 23.02.2018 | BA11802000352 | Mlynarik Martin, turnaj Praha 2018 50,00 411411 50,00

67| 26.02.2018 |BA11802000353 | Cicak, Cicakova-rodicia, turnaj Praha 354,00 4468,11 354,00

68| 28.02.2018 |BA11802000354 | Poplatok za vedenie uctu februar 20 3,90 4464,21 3,90

69 08.03.2018 |BA11803000355 | Rozhodovanie zépasov 11./2018 49,08 4415,13 49,08

70| 15.03.2018 |BA11803000356 | Bedi Juraj, turnaj Praha 2018 50,00 4465,13 50,00

71 20.03.2018 |BA11803000357 | Dotacia mesta Sered na rok 2018 7393,00 11858,13 7393,00

72| 22.03.2018 |BA11803000358 | Poistenie 24 hragov na turnaj Praha 144,00| 11714,13 144,00

73| 22.03.2018 |BA11803000359 | Ugastnicky poplatok EASTER EURO 3819,00| 7895,13 3819,00
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74| 31.03.2018 |BA11803000360 |Poplatok za vedenie G&tu marec 201 390 789123 3,90
0,00 10079,00 0,00 0,00 0,00 2686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spolu: 0,00 4839,69 0,00 0,00 0,00 7393,00 4839,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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